















BANDEIRAS					
FOTO	CODIGO	REF.	DESCRIÇÃO	PREÇO	VALOR
	4		BAND. POLIESTER PAINEL 0,45 cm X 0,64 cm C/ CABO (KIT 6 PEÇAS)	R\$ 7,80	UN
	3		BAND. POLIESTER PAINEL 0,64 cm X 0,91 cm C/ CABO (PCT 50 PEÇAS)	R\$ 2,00	UN
	13		BAND. POLIESTER PAINEL 1,40 cm X 1,93 cm S/ CABO (PCT 10 PEÇAS)	R\$ 18,00	UN
	100		BANDEIRA 100% POLIÉSTER 0,88cm X 1,44m S/ CABO (PCT 10 PEÇAS)	R\$ 6,30	UN
	9		BAND. POLIESTER XADREZ 1,90 X 2,90 m S/ CABO (PCT 10 PEÇAS)	R\$ 22,00	UN
	192		BAND. POLIESTER PAINEL 1,60 cm X 2,40 cm S/ CABO (PCT 10 PEÇAS)	R\$ 25,00	UN
	193		BAND. POLIESTER PAINEL 1,80 cm X 2,80 cm S/ CABO (PCT 10 PEÇAS)	R\$ 30,00	UN
	5		BAND. MALHA PAINEL P/ CARRO SUPORTE P/ VIDRO 0,28 cm X 0,40 cm (KIT 4 PEÇAS)	R\$ 6,00	UN
	6		BAND. MALHA DUPLA FACE P/ CARRO SUPORTE P/ VIDRO 0,28 cm X 0,40 cm (KIT 3 PEÇAS)	R\$ 8,70	UN
	120		BAND. POLIESTER PAINEL P/ DECORAÇÃO C/ 2 CORDÕES 0,45 cm X 0,64 cm (PCT 50 PEÇAS)	R\$ 1,30	UN
	97		BAND. MALHA PAINEL P/ MOTO C/ 2 CORDÕES 0,28 cm X 0,40 cm (PCT 50 PEÇAS)	R\$ 1,40	UN
	98		BAND. MALHA DUPLA FACE P/ MOTO C/ 2 CORDÕES 0,28 cm X 0,40 cm (PCT 50 PEÇAS)	R\$ 2,20	UN
	11		BAND. MALHA PAINEL 0,90 cm X 1,50 m S/ CABO (PCT 10 PEÇAS)	R\$ 12,00	UN
	88		BAND. MALHA DUPLA FACE 0,88 cm X 1,26 cm S/ CABO (PCT 10 PEÇAS)	R\$ 20,00	UN

	85		BAND 4 MALHA PAINEL 0,92 cm X 1,72 cm C/ 4 CORDÕES (PCT 10 PEÇAS)	R\$	17,00	UN
	93		BAND. MALHA PAINEL 0,90 cm X 1,52 cm C/ 4 CORDÕES (PCT 10 PEÇAS)	R\$	12,00	UN
	94		BAND. POLIESTER PAINEL 0,64 cm X 0,91 cm C/ 4 CORDÕES (PCT 10 PEÇAS)	R\$	2,50	UN
	255		Capa para retrovisor Brasil (PCT 50 PEÇAS)	R\$	5,50	UN
	84		BANDVEST MALHA POLIESTER 0,88 cm X 1,38 cm (PCT 10 PEÇAS)	R\$	13,00	UN
	38		CAMISETÃO P/ 2 PESSOAS - (PCTO 10 PEÇAS)	R\$	27,00	UN
	167		Bandeirinha Junina de Plasticos c/10 mts (PCT 50 PEÇAS)	R\$	1,50	UN
	240		Bandeirinha Junina TNT 3 Santos c/ 7 MTS (PCT 50 PEÇAS)	R\$	4,00	UN
	209		Painel de São João tecido 100% Poliester 0,45cm x 0,45 cm (PCT 50 PEÇAS)	R\$	2,50	UN
	231		Painel de São Pedro tecido 100% Poliester 0,45cm x 0,45 cm (PCT 50 PEÇAS)	R\$	2,50	UN
	232		Painel de Santo Antonio tecido 100% Poliester 0,45cm x 0,45 cm (PCT 50 PEÇAS)	R\$	2,50	UN
	170		BANDEIROLA DE PLASTICO C/10 MT - 16 BAND 0,25 CM X 0,38 CM (PCT 50 PEÇAS)	R\$	4,50	UN
<b>ACESSORIOS</b>						
	15		620 tiras de TNT verde e amarelo e cordão para varal de 200 mt	R\$	7,50	UN
	250		FRANJA DE TNT 0,46 CM X 0,42 CM (10 UN. AMARELA E 10 VERDES)	R\$	5,50	UN